令和４年

五所川原市教育委員会

第 １ 回 定 例 会

提案事件綴

五所川原市教育委員会

目 次

走れメロスマ

ラソン大会について

１ 議案第１号 五所川原市教育委員会スポーツ顕彰及び文化顕彰受賞

者の決定について

Ｐ １

７ 議案第７号 Ｐ

- 1 -

議案第１号

五所川原市教育委員会スポーツ顕彰及び文化顕彰受賞者の決定について

五所川原市教育委員会スポーツ顕彰及び文化顕彰受賞者を次のとおり決定するものとす

る。

令和４年１月２６日提出

五所川原市教育委員会教育長 原 真 紀

提案理由

五所川原市教育委員会スポーツ顕彰要綱第５条及び文化顕彰要綱第６条の規定により、

五所川原市教育委員会スポーツ顕彰及び文化顕彰受賞者を決定するため提案するものであ

る。